

Ejendomsselskabet Baunebjergvej 5 ApS

C/O Christen Amby, C V E Knuthsvej 2B, 3.tv., Baunebjergvej 5, 3050 Humlebæk

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 13 33 75 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Christen Amby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Baunebjergvej 5 ApS
C/O Christen Amby, C V E Knuthsvej 2B, 3.tv,
Baunebjergvej 5
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 13 33 75 00
Stiftet: 29. juni 1989
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
35. regnskabsår

Direktion

Christen Amby, direktør
Kirsten Olrik, direktør

Revisor

Martinsen København
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde ejendommen Baunebjergvej 5, 3050 Humlebæk, at besidde aktier og anparter i datterselskaber og iøvrigt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.000 kr. mod -12.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.505 kr. mod -27.583 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.000	-12.531
Andre finansielle indtægter	495	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-15.052</u>
Resultat før skat	-12.505	-27.583
Årets resultat	<u>-12.505</u>	<u>-27.583</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.505</u>	<u>-27.583</u>
Disponeret i alt	<u>-12.505</u>	<u>-27.583</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.532	9.532
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.419
Tilgodehavender i alt	<u>9.532</u>	<u>14.951</u>
Likvide beholdninger	<u>48.209</u>	<u>55.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.741</u>	<u>70.246</u>
Aktiver i alt	<u>57.741</u>	<u>70.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11.238	23.744
Egenkapital i alt	51.238	63.744
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.200	1.200
Selskabsskat	103	102
Anden gæld	5.200	5.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.503	6.502
Gældsforpligtelser i alt	6.503	6.502
Passiver i alt	57.741	70.246

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	23.743	63.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.505</u>	<u>-12.505</u>
	<u>40.000</u>	<u>11.238</u>	<u>51.238</u>
